
T66 Lans-en-Vercors      Autrans      Méaudre      VIllard-de-Lans

Corrençon-en-Vercors 
Villard-de-Lans
Méaudre - Autrans
Lans-en-Vercors

Villard-de-Lans      Corrençon-en-Vercors

1 	 Départ décalé à 19h55 les veilles de début de semaine scolaire.
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La Région 
vous transporte

Du 1er septembre 2022  
au 31 août 2023

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Période scolaire
Du lundi 01/09/2022 au samedi 22/10/2022 
Du lundi 07/11/2022 au samedi 17/12/2022
Du mardi 02/01/2023 au samedi 04/02/2023
Du lundi 20/02/2023 au samedi 08/04/2023
Du lundi 24/04/2023 au mercredi 17/05/2023
Du dimanche 21/05/2023 au samedi 08/07/2023

Vacances scolaires
Du dimanche 23/10/2022 au dimanche 06/11/2022
Du dimanche 18/12/2022 au lundi 02/01/2023
Du dimanche 05/02/2023 au dimanche 19/02/2023
Du dimanche 09/04/2023 au dimanche 23/04/2023
Du vendredi 19/05/2023 au samedi 20/05/2023

Vacances été
Du dimanche 09/07/2023 au jeudi 31/08/2023 

Jours fériés
Mardi 01/11/2022
Vendredi 11/11/2022
Dimanche 25/12/2022
Dimanche 01/01/2023
Lundi 10/04/2023

Lundi 08/05/2023
Jeudi 18/05/2023
Lundi 29/05/2023
Vendredi 14/07/2023
Mardi 15/08/2023

Aucun car ne circule le dimanche 1er mai 2023

	 Service de transport à la demande (TAD), réservation uniquement en jour ouvré, la veille du départ avant 14h30 au 04.26.16.38.38, 
par courriel à tad38@auvergnerhonealpes.fr ou directement en ligne via le site www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

TOUTE L'ANNÉE
SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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Renvoi à consulter 1

Commune Arrêt
 51:91  54:81  01:81  55:71  54:51  54:51  51:31  51:31  00:11  00:11  52:80  52:80  50:80  50:80 EMSIRUOT ED ECIFFOSROCREV-NE-SNAL  08:25  11:00  13:15  15:45  17:55  18:45  19:15  19:15 
 12:91  15:81  61:81  10:81  15:51  15:51  12:31  12:31  60:11  60:11  13:80  13:80  11:80  11:80 NIRREP XIORC AL ED LOCSROCREV-NE-SNAL  08:31  11:06  13:21  15:51  18:01  18:51  19:21  19:21 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LA PERRINIERE PONT  08:15  08:15  08:35  08:35  11:10  11:10  13:25  13:25  15:55  15:55  18:05  18:20  18:55  19:25  08:35  11:10  13:25  15:55  18:05  18:55  19:25  19:25 
 72:91  75:81  22:81  70:81  75:51  75:51  72:31  72:31  21:11  21:11  73:80  73:80  71:80  71:80 TEHCUOB ELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:37  11:12  13:27  15:57  18:07  18:57  19:27  19:27 

IIIIIIIIIIII 85:51 I 82:31 I 31:11 I 83:80 I 81:80 IGNIKRAP EIOVSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS AUTRANS VILLAGE  08:20 I  08:40 I  11:15 I  13:30 I  16:00 I  18:10  18:25  19:00  19:30  08:40  11:15  13:30  16:00  18:10  19:00  19:30  19:30 

 43:91  40:91  92:81  41:81  00:61  40:61  03:31  43:31  51:11  91:11  04:80  44:80  02:80  42:80 SEUQNARF SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:44  11:19  13:34  16:04  18:14  19:04  19:34  19:34 
 53:91  50:91  03:81  51:81  10:61  50:61  13:31  53:31  61:11  02:11  14:80  54:80  12:80  52:80 SENREV SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:45  11:20  13:35  16:05  18:15  19:05  19:35  19:35 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS TRUITE CARREFOUR D.106C  08:26  08:22  08:46  08:42  11:21  11:17  13:36  13:32  16:06  16:02  18:16  18:31  19:06  19:36  08:46  11:21  13:36  16:06  18:16  19:06  19:36  19:36 
 73:91  70:91  23:81  71:81  30:61  70:61  33:31  73:31  81:11  22:11  34:80  74:80  32:80  72:80 SANEROHTSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:47  11:22  13:37  16:07  18:17  19:07  19:37  19:37 
 83:91  80:91  33:81  81:81  40:61  80:61  43:31  83:31  91:11  32:11  44:80  84:80  42:80  82:80 SYLLOD SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:48  11:23  13:38  16:08  18:18  19:08  19:38  19:38 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PISCINE  08:30  08:26  08:50  08:46  11:25  11:21  13:40  13:36  16:10  16:06  18:20  18:35  19:10  19:40  08:50  11:25  13:40  16:10  18:20  19:10  19:40  19:40 
 14:91  11:91  63:81  12:81  70:61  11:61  73:31  14:31  22:11  62:11  74:80  15:80  72:80  13:80 ECALP ERDUAEMSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:51  11:26  13:41  16:11  18:21  19:11  19:41  19:41 
 34:91  31:91  83:81  32:81  90:61  31:61  93:31  34:31  42:11  82:11  94:80  35:80  92:80  33:80 STEROM SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  08:53  11:28  13:43  16:13  18:23  19:13  19:43  19:43 
 74:91  71:91  24:81  72:81  31:61  71:61  34:31  74:31  82:11  23:11  35:80  75:80  33:80  73:80 SEGROG SELSNAL-ED-DRALLIV  08:57  11:32  13:47  16:17  18:27  19:17  19:47  19:47 
 94:91  91:91  44:81  92:81  51:61  91:61  54:31  94:31  03:11  43:11  55:80  95:80  53:80  93:80 SDNARRAJ SELSNAL-ED-DRALLIV  08:59  11:34  13:49  16:19  18:29  19:19  19:49  19:49 
 15:91  12:91  64:81  13:81  71:61  12:61  74:31  15:31  23:11  63:11  75:80  10:90  73:80  14:80 NOHCIPRAHCSNAL-ED-DRALLIV  09:01  11:36  13:51  16:21  18:31  19:21  19:51  19:51 

ERION TNOFSNAL-ED-DRALLIV H  08:43  08:39  09:03  08:59  11:38  11:34  13:53  13:49  16:23  16:19  18:33  18:48  19:23  19:53  09:03  11:38  13:53  16:23  18:33  19:23  19:53  19:53 
 55:91  52:91  05:81  53:81  12:61  52:61  15:31  55:31  63:11  04:11  10:90  50:90  14:80  54:80 EREITUOR ERAGSNAL-ED-DRALLIV  09:05  11:40  13:55  16:25  18:35  19:25  19:55  19:55 
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VACANCES SCOLAIRES ET ÉTÉ
DU LUNDI AU VENDREDI
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Renvoi à consulter 

Commune Arrêt
54:81  01:81  54:51  54:51  51:31  51:31  00:11  00:11  52:80  52:80  EMSIRUOT ED ECIFFOSROCREV-NE-SNAL   19:15 

1  61:81  15:51  15:51  12:31  12:31  60:11  60:11  13:80  13:80 NIRREP XIORC AL ED LOCSROCREV-NE-SNAL 8:51  19:21 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LA PERRINIERE PONT   08:35  08:35  11:10  11:10  13:25  13:25  15:55  15:55  18:20  18:55  19:25 

81  22:81  75:51  75:51  72:31  72:31  21:11  21:11  73:80  73:80 TEHCUOB ELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA :57  19:27 
III 85:51 I 82:31 I 31:11 I 83:80 IGNIKRAP EIOVSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS AUTRANS VILLAGE   08:40 I  11:15 I  13:30 I  16:00 I  18:25  19:00  19:30 
  92:81  00:61  40:61  03:31  43:31  51:11  91:11  04:80  44:80  SEUQNARF SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA 19:04  19:34 

91  03:81  10:61  50:61  13:31  53:31  61:11  02:11  14:80  54:80  SENREV SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA :05  19:35 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS TRUITE CARREFOUR D.106C   08:46  08:42  11:21  11:17  13:36  13:32  16:06  16:02  18:31  19:06  19:36 

0:91  23:81  30:61  70:61  33:31  73:31  81:11  22:11  34:80  74:80  SANEROHTSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA 7  19:37 
91  33:81  40:61  80:61  43:31  83:31  91:11  32:11  44:80  84:80  SYLLOD SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA :08  19:38 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PISCINE   08:50  08:46  11:25  11:21  13:40  13:36  16:10  16:06  18:35  19:10  19:40 
 63:81  70:61  11:61  73:31  14:31  22:11  62:11  74:80  15:80  ECALP ERDUAEMSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA  19:11  19:41 

91  83:81  90:61  31:61  93:31  34:31  42:11  82:11  94:80  35:80  STEROM SELSROCREV NE ERDUAÉM-SNARTUA :13  19:43 
 74:91  71:91  24:81  31:61  71:61  34:31  74:31  82:11  23:11  35:80  75:80  SEGROG SELSNAL-ED-DRALLIV

4:91  91:91  44:81  51:61  91:61  54:31  94:31  03:11  43:11  55:80  95:80  SDNARRAJ SELSNAL-ED-DRALLIV 9 
 15:91  12:91  64:81  71:61  12:61  74:31  15:31  23:11  63:11  75:80  10:90  NOHCIPRAHCSNAL-ED-DRALLIV

ERION TNOFSNAL-ED-DRALLIV H   09:03  08:59  11:38  11:34  13:53  13:49  16:23  16:19  18:48  19:23  19:53 

:91  52:91  05:81  12:61  52:61  15:31  55:31  63:11  04:11  10:90  50:90  EREITUOR ERAGSNAL-ED-DRALLIV 55 
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TOUTE L'ANNÉE - TOUS LES JOURS (sauf renvoi)
Renvoi à consulter 1

Commune Arrêt
VILLARD-DE-LANS GARE ROUTIERE  08:45  13:35  16:00  18:10  19:00  19:35  20:50 
VILLARD-DE-LANS LES BAINS  08:48  13:38  16:03  18:13  19:03  19:38  20:53 
VILLARD-DE-LANS PONT DE L'ESSARTON  08:49  13:39  16:04  18:14  19:04  19:39  20:54 
VILLARD-DE-LANS LA BALMETTE  08:51  13:41  16:06  18:16  19:06  19:41  20:56 

CORRENÇON-EN-VERCORS OFFICE DE TOURISME  08:57  13:47  16:12  18:22  19:12  19:47  21:02 
CORRENÇON-EN-VERCORS HAUTS PLATEAUX  08:58  13:48  16:13  18:23  19:13  19:48  21:03 

CORRENÇON-EN-VERCORS CLOS DE LA BALME  09:00  13:50  16:15  18:25  19:15  19:50  21:05 
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Points de vente (outlets)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

CONTACT (contact)

Créez votre fiche horaires sur mesure grâce à la 
fonction « horaires à l’arrêt » en vous connectant sur

À certains arrêts, consultez les horaires  
de passage de votre prochain car en temps réel  
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS

Service clients
11, place de la Gare • 38000 Grenoble
info38@auvergnerhonealpes.fr

•	Communauté de Communes du Massif du Vercors 
	 19, chemin de la Croix Margot - Villard-de-Lans 

•	Office de Tourisme - 31, avenue Général De Gaulle - 
38250 Villard-de-Lans

•	Agence postale communale - Le Village - Méaudre
•	Office de tourisme intercommunal Vercors - Rue 

Cinéma - Autrans
•	Office de tourisme - 246, avenue Léopold Favre - Lans-

en-Vercors

•	DAT Agence cars Région VFD - 235, avenue Général De 
Gaulle - Villard-de-Lans

T66
T67tad

T67tad

1 	 Fonctionnement : ne circule en période vacances été.

*

Les véhicules de cette ligne sont équipés  
de porte-vélos. Plus d’informations sur 
www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr



T66 VIllard-de-Lans      Méaudre      Autrans      Lans-en-Vercors

Corrençon-en-Vercors      Villard-de-Lans

1 	 Départ de l’arrêt situé devant le lycée Jean Prévost à 12h10. 2 	Départ de l’arrêt situé devant le lycée Jean Prévost à 14h30 les fins de semaine scolaire. 3	 Départ de l’arrêt situé devant le lycée Jean Prévost à 15h55 les fins de semaine scolaire.

	 Service de transport à la demande (TAD), réservation uniquement en jour ouvré, la veille du départ avant 14h30 au 04.26.16.38.38, 
par courriel à tad38@auvergnerhonealpes.fr ou directement en ligne via le site www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr
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1	 Fonctionnement : ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.
2	 Fonctionnement : circule uniquement les dimanches et jours fériés en période scolaire ainsi que les veilles de début de semaine scolaire.

 Le paiement par carte bancaire est possible dans le car 
sous condition d’une bonne couverture réseau. 

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la 
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis 
aux aléas de la circulation.

À l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre 
prise en charge.

Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12 
personnes ne sont acceptés à bord des véhicules seulement 
dans la limite des places disponibles. Pour les déplacements 
en groupe, il est conseillé de faire appel à un transport privé.

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes 
à mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi 
/ Me :  Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / 
D : Dimanche / F : Jour férié.

H : arrêt accessible aux personnes en situation  
de handicap (usager en fauteuil roulant et personne 
non-voyante).

 : Transport à la demande.

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa 
conception et son édition. Il est délivré 
gratuitement, merci de ne pas le jeter, ni 
le gaspiller.

0.20
€uro

À savoir (namely)

TOUTE L'ANNÉE - TOUS LES JOURS (sauf renvoi)
Renvoi à consulter 1 2

Commune Arrêt
CORRENÇON-EN-VERCORS CLOS DE LA BALME  07:10  07:40  10:25  12:25  14:45  16:15  17:20  18:25 
CORRENÇON-EN-VERCORS HAUTS PLATEAUX  07:12  07:42  10:27  12:27  14:47  16:17  17:22  18:27 
CORRENÇON-EN-VERCORS OFFICE DE TOURISME  07:15  07:45  10:30  12:30  14:50  16:20  17:25  18:30 

VILLARD-DE-LANS LA BALMETTE  07:19  07:49  10:34  12:34  14:54  16:24  17:29  18:34 
VILLARD-DE-LANS PONT DE L'ESSARTON  07:20  07:50  10:35  12:35  14:55  16:25  17:30  18:35 
VILLARD-DE-LANS LES BAINS  07:21  07:51  10:36  12:36  14:56  16:26  17:31  18:36 
VILLARD-DE-LANS GARE ROUTIERE  07:25  07:55  10:40  12:40  15:00  16:30  17:35  18:40 
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C Correspondance possible avec autre réseau de transport. Se renseigner.
cars Région

Thermomètre de ligne T66 - T67

T67tad

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

TOUTE L'ANNÉE
SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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Renvoi à consulter 1 2 3

Commune Arrêt
VILLARD-DE-LANS GARE ROUTIERE  06:00  06:00  06:30  06:30  07:30  07:30  10:15  10:15  12:20  12:20  14:40  14:40  16:05  17:10  07:30  10:15  12:20  14:40  16:05  17:10 
VILLARD-DE-LANS FONT NOIRE H  06:02  06:02  06:32  06:32  07:32  07:32  10:17  10:17  12:22  12:22  14:42  14:42  16:07  17:12  07:32  10:17  12:22  14:42  16:07  17:12 
VILLARD-DE-LANS CHARPICHON  06:07  06:07  06:37  06:37  07:37  07:37  10:22  10:22  12:27  12:27  14:47  14:47  16:12  17:17  07:37  10:22  12:27  14:47  16:12  17:17 
VILLARD-DE-LANS LES JARRANDS  06:09  06:09  06:39  06:39  07:39  07:39  10:24  10:24  12:29  12:29  14:49  14:49  16:14  17:19  07:39  10:24  12:29  14:49  16:14  17:19 
VILLARD-DE-LANS LES GORGES  06:11  06:11  06:41  06:41  07:41  07:41  10:26  10:26  12:31  12:31  14:51  14:51  16:16  17:21  07:41  10:26  12:31  14:51  16:16  17:21 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES MORETS  06:15  06:15  06:45  06:45  07:45  07:45  10:30  10:30  12:35  12:35  14:55  14:55  16:20  17:25  07:45  10:30  12:35  14:55  16:20  17:25 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PLACE  06:17  06:17  06:47  06:47  07:47  07:47  10:32  10:32  12:37  12:37  14:57  14:57  16:22  17:27  07:47  10:32  12:37  14:57  16:22  17:27 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PISCINE  06:19  06:19  06:49  06:49  07:49  07:49  10:34  10:34  12:39  12:39  14:59  14:59  16:24  17:29  07:49  10:34  12:39  14:59  16:24  17:29 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES DOLLYS  06:21  06:21  06:51  06:51  07:51  07:51  10:36  10:36  12:41  12:41  15:01  15:01  16:26  17:31  07:51  10:36  12:41  15:01  16:26  17:31 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS THORENAS  06:22  06:22  06:52  06:52  07:52  07:52  10:37  10:37  12:42  12:42  15:02  15:02  16:27  17:32  07:52  10:37  12:42  15:02  16:27  17:32 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS TRUITE CARREFOUR D.106C  06:23  06:23  06:53  06:53  07:53  07:53  10:38  10:38  12:43  12:43  15:03  15:03  16:28  17:33  07:53  10:38  12:43  15:03  16:28  17:33 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES VERNES  06:25  06:25  06:55  06:55  07:55  07:55  10:40  10:40  12:45  12:45  15:05  15:05  16:30  17:35  07:55  10:40  12:45  15:05  16:30  17:35 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES FRANQUES  06:26  06:26  06:56  06:56  07:56  07:56  10:41  10:41  12:46  12:46  15:06  15:06  16:31  17:36  07:56  10:41  12:46  15:06  16:31  17:36 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS VOIE PARKING I  06:28 I  06:58 I  07:58 I  10:43 I  12:48 I  15:08 I I I I I I I I
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS AUTRANS VILLAGE  06:30 I  07:00 I  08:00 I  10:45 I  12:50 I  15:10 I  16:35  17:40  08:00  10:45  12:50  15:10  16:35  17:40 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LE BOUCHET  06:33  06:29  07:03  06:59  08:03  07:59  10:48  10:44  12:53  12:49  15:13  15:09  16:38  17:43  08:03  10:48  12:53  15:13  16:38  17:43 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LA PERRINIERE PONT  06:35  06:31  07:05  07:01  08:05  08:01  10:50  10:46  12:55  12:51  15:15  15:11  16:40  17:45  08:05  10:50  12:55  15:15  16:40  17:45 

LANS-EN-VERCORS COL DE LA CROIX PERRIN  06:39  06:35  07:09  07:05  08:09  08:05  10:54  10:50  12:59  12:55  15:19  15:15  16:44  17:49  08:09  10:54  12:59  15:19  16:44  17:49 

LANS-EN-VERCORS OFFICE DE TOURISME  06:45  06:41  07:15  07:11  08:15  08:11  11:00  10:56  13:05  13:01  15:25  15:21  16:50  17:55  08:15  11:00  13:05  15:25  16:50  17:55 

Zo
ne

C

VACANCES SCOLAIRES ET ÉTÉ
DU LUNDI AU VENDREDI

Jours de circulation 
LM
JV

Me LM
JV

Me LM
JV

Me LM
JV

Me LM
JV

Me LMMe
JV

LMMe
JV

Commune Arrêt
VILLARD-DE-LANS GARE ROUTIERE  06:00  06:00  07:30  07:30  10:15  10:15  12:20  12:20  14:40  14:40  16:05  17:10 
VILLARD-DE-LANS FONT NOIRE H  06:02  06:02  07:32  07:32  10:17  10:17  12:22  12:22  14:42  14:42  16:07  17:12 
VILLARD-DE-LANS CHARPICHON  06:07  06:07  07:37  07:37  10:22  10:22  12:27  12:27  14:47  14:47  16:12  17:17 
VILLARD-DE-LANS LES JARRANDS  06:09  06:09  07:39  07:39  10:24  10:24  12:29  12:29  14:49  14:49  16:14  17:19 
VILLARD-DE-LANS LES GORGES  06:11  06:11  07:41  07:41  10:26  10:26  12:31  12:31  14:51  14:51  16:16  17:21 

AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES MORETS  06:15  06:15  07:45  07:45  10:30  10:30  12:35  12:35  14:55  14:55  16:20  17:25 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PLACE  06:17  06:17  07:47  07:47  10:32  10:32  12:37  12:37  14:57  14:57  16:22  17:27 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS MEAUDRE PISCINE  06:19  06:19  07:49  07:49  10:34  10:34  12:39  12:39  14:59  14:59  16:24  17:29 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES DOLLYS  06:21  06:21  07:51  07:51  10:36  10:36  12:41  12:41  15:01  15:01  16:26  17:31 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS THORENAS  06:22  06:22  07:52  07:52  10:37  10:37  12:42  12:42  15:02  15:02  16:27  17:32 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS TRUITE CARREFOUR D.106C  06:23  06:23  07:53  07:53  10:38  10:38  12:43  12:43  15:03  15:03  16:28  17:33 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES VERNES  06:25  06:25  07:55  07:55  10:40  10:40  12:45  12:45  15:05  15:05  16:30  17:35 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LES FRANQUES  06:26  06:26  07:56  07:56  10:41  10:41  12:46  12:46  15:06  15:06  16:31  17:36 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS VOIE PARKING I  06:28 I  07:58 I  10:43 I  12:48 I  15:08 I I
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS AUTRANS VILLAGE  06:30 I  08:00 I  10:45 I  12:50 I  15:10 I  16:35  17:40 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LE BOUCHET  06:33  06:29  08:03  07:59  10:48  10:44  12:53  12:49  15:13  15:09  16:38  17:43 
AUTRANS-MÉAUDRE EN VERCORS LA PERRINIERE PONT  06:35  06:31  08:05  08:01  10:50  10:46  12:55  12:51  15:15  15:11  16:40  17:45 

LANS-EN-VERCORS COL DE LA CROIX PERRIN  06:39  06:35  08:09  08:05  10:54  10:50  12:59  12:55  15:19  15:15  16:44  17:49 

LANS-EN-VERCORS OFFICE DE TOURISME  06:45  06:41  08:15  08:11  11:00  10:56  13:05  13:01  15:25  15:21  16:50  17:55 

Zo
ne

C


